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- Jestem bardzo spokojny człowiek, wyjątkowo spokojny, ale dzisiaj to mnie już Vattenfall wpienił niesamowicie. Z
resztą to się ciągnie już od wielu miesięcy. Nic nie pomaga, wszystkie interwencje są zbywane stwierdzeniem, że
Vattenfal robi wszystko aby sytuacja w gminie się zmieniła – mówił podczas ostatniej Sesji rady Gminy
Zebrzydowice jej przewodniczący Kazimierz Grygierek.

Mowa o sytuacji, jaka panuje w Gminie Zebrzydowice od kilku lat, czyli nagminnym i notorycznym wyłączaniu i
przełączaniu prądu. Niestety nie pomaga nic. Nie pomagają artykuły w prasie, zrealizowano nawet program
telewizyjny i audycję radiową. Mieszkańcy gminy złożyli też protest w odpowiedzi na który przeczytać możemy:
[...]Wobec powyższego, a także w oparciu o wynik aktualnych obchodów przedmiotowych linii
elektroenergetycznych stwierdzam zdecydowaną poprawę stanu linii elektroenergetycznych, a także zdecydowaną
poprawę usług przesyłowych świadczonych Odbiorcom energii elektrycznej zamieszkałym w Zebrzydowicach
(znaczące zmniejszanie ilości przerw w dostarczaniu energii elektrycznej).[...] Oceniam pracę w 2007r. Wszystkich
trzech linii średniego napięcia zasilających nieruchomości znajdujące się w Zebrzydowicach jako dobrą, czyli
jednocześnie uznaję, że inwestycje, które zostały zrealizowane przyniosły oczekiwany efekt. - Wicedyrektor ds.
Sprzedaży Usług Przemysłowych – klienci indywidualni Grzegorz Kotyczka.

Niestety ta zdecydowana poprawa odczuwalna jest jedynie na piśmie. Kłopoty z energią, nie tylko utrudniają życie,
ale i  przynoszą także straty finansowe. Nikomu nie trzeba tłumaczyć negatywnego wpływu na urządzenia jakie ma
kilkukrotne przełączenie zasilania. Na przełączeniach prądu ucierpiały także urządzenia na Komisariacie Policji.

-  Rano była dyskoteka – światło było włączane i wyłączane, jak się zachowują te urządzenie elektryczne i
elektroniczne nikomu nie trzeba tłumaczyć – mówił przewodniczący podczas sesji – Ja proponuję, aby napisać na
firmę skargę do Urzędu Regulacji Energetyki, od którego firma domaga się podwyżek a jaki jest poziom ich usług to
widać. Proponuję napisać również skargę do Rzecznika Praw Konsumenta. Rozmawiałem z Wójtem Gminy
Zebrzydowice i podjął się on napisania tych skarg zarówno do Rzecznika jak i Urzędu.

Jak mówił przewodniczący, ma to być oficjalna skarga mieszkańców. Kopie tych skarg Kazimierz Grygierek
proponuje wysłać także do siedziby firmy w Szwecji.

- Ja nie wiem, czy to coś pomoże, ale coś trzeba robić... - stwierdził na koniec spotkania przewodniczący.

Czy coś się zmieni? Czy mieszkańcy znów otrzymają odpowiedź – że firma  stwierdza zdecydowaną poprawę stanu
linii elektroenergetycznych, a także zdecydowaną poprawę usług przesyłowych świadczonych odbiorcom energii
elektrycznej. Zobaczymy...

Foto: Jestem bardzo spokojny człowiek, wyjątkowo spokojny, ale dzisiaj to mnie już Vattenfall wpienił niesamowicie
- mówił przewodniczący do Radnych w czasie ostatniej Sesji Rady Gminy Zebrzydowice


	Złożą skargę na firmę energetyczną

